SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

REQUERIMENTO No olj , DE 2017

Senhor Presidente,

-=t:
=ro
11111(")
-~ =co -t--
=ci
- (!)

!!~ ....
iii[
-(/)

Tendo sido convidada pelo Fórum Global Mulheres nos -

Parlamentos (Women in Parliaments Global Forum-WIP) para participar da

Mesa Redonda do WIP G20: "Digitalização: Políticas para um Futuro

Digital", a se realizar em Dusseldorf, na Alemanha, nos dias 5 e 6 de abril

de 2017, requeiro a Vossa Excelência, nos termos dei art. 13 combinado com

o artigo 40, § 1°, I, do Regimento Interno do Senado Federal, autorização

para ausentar-me dos trabalhos da Casa, com ônus para o Senado, no período

citado, conforme convite em anexo.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do país no período de 1 o a 8 de abril do corrente

ano

Sala das Sessões,

(ú
c
·o,
-co
a..

('I)
Q) ,....

c.o
u
u

C\J

~
Q)

'"O
8

<g
C1l
C1l
co
'<!"
Q)

L!)
('I)
co
'<!"
Q)
u
L!)
c.o
~
Q)

-g
.o
'<!"
.o
co
co
'<!"

• [!] .